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"Courycrik Kazakcran 00/IBICH Cy 00BEKTUICPiHIH Cy KOpFay aiiMaKTaphiH, Oeiaeyepin
JOHE OJIap/IBl MapyalIbUILIKTA makifanany pexuMiH Oenriney Typansl” Conrycrik Kasakcran
o0nrIcE okiMairiHiH 2015 xsumrs! 31 kenrokcanmarsl Ne 514 KayJIsICEIHA €3repic eHTi3y
Typabl

ConTtyctik Kazakcran o0mbIchl okiMairiHiH 2024 sxbutrbl 18 xentokcanaarsl Ne 426 KaysibIChl
. Conrycrik KazakcTan oOJbICKIHBIH OauIeT nenaprameHTinae 2024 xxbutrbl 19 jxentokcanga
No 7840-15 Gounblmt TipKe/Ii

Conrycrik Kazakcran o6nbicbinbiH okimairi KAYJIbI ETE/L:

1. "Contycrik Kazakcran oOnbIChl cy OOBEKTUIEPIHIH Cy KOpFay ailMakTaphIH,
OenzeynepiH >KoHE OJapAbl IIapyallbUIbIKTa MNaljajgaHy peXUMIH Oenriiey Typaibl”
Conrycrik Kazakcrtan oOmbichl okimairiHig 2015 xbeuirel 31 skentokcangarel Ne 514
KayJibicbiHa (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTiIepAl MEMJEKETTIK Tipkey TizumiMminge Ne 3610
TIPKEJIJI1) MbIHAJIail ©3repic eHTr13ICIH:

KOPCETUITeH KayJbIHBIH |-KOCBIMIIIACHI OCHI KAaYJBIHBIH KOCBHIMIIIAChIHA COWKEC JKaHa
pEeNaKIUsAIA Ka3bUICHIH.

2. "Conryctik KazakcTtan oOJbICHI OKIMIITIHIH TaOUFU peCcypcTap >KOHE TaOufaT
naWgananyael perrey OackapMachl! KOMMYHAJIBIK MEMJIEKETTIK Mekemeci KazakcTan
PecnyOnukachIHBIH 3aHHAMACBIH/IA OCTICHTeH TOPTINTE KaMTaMachl3 €TCiH:

1) ocel kaynwiHbel "Kazakcran PecnyOnukacel Oauier MUHUCTPAIriHIH CONTYCTIK
Kazakctan oOJIBICBIHBIH OIEeT AenapTaMeHTl" peciyOIUKaIbIK MEMIIEKETTIK MEKEMECIH/IE
MEMJICKETTIK TIpKeyi;

2) ocel KaylblHBl pecMmu kapusuiaraHHaH keliH Conrtyctik KazakcTan o0O0bICHI
OKIMJIIT1HIH UHTEPHET-PECYPChIHA OPHATACTHIPY/IBI.

3. Ochbl KayJnbIHBIH OpbIHAANYBIH Oakbuiay ContycTik KazakcTan oOJbICHI OKIMiHIH
KETEKIIUTIK €TEeTIiH OpbIHOACcaphIHA KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH QJIFAIIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiliH KYHT130e11K OH KYH
OTKEH COH KOJIJaHBICKA CHT131IeI.

Courrycrik KazakcTaH 0OIBICBIHBIH OKIMI I'. HypmyxambeToB

Conrycrik Kazakcran
00JIBICHI OKIMIITIHIH,

2024 xpinrbl 18 KenTOKCaHIaFbl
Ne 426 KaynbiceiHa

KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran
0O0JIBICHI OKIMIITIHIH

2015 )purrsl 31 KeNTOKCAHIAFBI

Ne 514 kaynbicbiHA



1-KockIMIIIa

Conrycrik Kazakcran 00JBICH Cy 00BEKTiIEpiHiH Cy KOpFay aiMaKTapsl, Oenzeymnepi

Cy aiBIHBIHBIH

No
araybl

1 2

O3zenpep

1 Ecin e3eni

2 AKaHOYPITBIK ©3¢H1

3 VMaHOypIIbIK 63eHi

4 JKembapak e3eHi

5 MyxKpIp ©3eHi
53°31°46.09”
COINTYCTIK CHIIKTEH,
67°4°12.03”
MIBIFBIC OOMIIBIKTaH
53°31°33.39”
CONTYCTIK CHIIKKE,

6 67°3°46.77”
HIBIFBIC  OOMIIBIKKA
oeniHT1
reorpagusIbIK
KOOpIAHUHAT
TyYCTaMacCblHAAFbl
Illynacaii e3eHiHiH
ydackeci

7 Apantebe e3eHi

8 KamcakTsl 03eH1

Kymanaiirslp e3eHi (

KCT-62
EnenoBka-Apbikban

pIK-Hucrononne-Ecii

17-209 kumometp"

9 OOJIBICTBIK MAaHBI3bI
6ap aBTOMOOHUIB
JKONBIHBIH 159
KHJIOMETpPIiHIer1
Kemipai Kypaeri
JKOHJICY yJacKeci)
"oyit-1" keH
OpHBIHBIH Tay-KeH
TeniMmi

Opnanackan xepi ( Cy Kopray

ay/laH, aybUIABIK  aiMarbIHBIH CHi
OKPYT, €JIli MEKEH)  (MeTp)
3 4
Fabur Mycipemnos
ateiagarer, [lan
8 . 1000
aKbIH, Ecin,
Ke3bumkap

Fabur Mycipemnos
aThIHJAFbl, AMBIpTay

[an akpin, AlisipTay 500
Fabur Mycipemnos

500

aTBIHJAFbI
F Myci

adbur Mycipenos 500
aTBIHJAFbI
Hlan aKbIH,
IO6uneineii, 500
¥3biHKAp
AfipipTay 500
Aiipipray, Ecin 500

Fabutr Mycipenos
areragarel, Yucromon 500
, SAaTEI

Cy KOpFay
OemnyeyiHiH eHi

(metp)
5

100

100
100

35-100

35-38

75

35-55
35-55

35



10

11

12

13

14

15

Kennep

AlpIpTay ayaaHsl

16

reorpausIIbIK Axxap, Jlenunrpan,
KOOpJAWHAT JlenuHrpazackoe
TYCTaMacChIH/IaFbI

500

[lat e3eHiHIH
yJackeci

apsik  e3eHi  (

Fab Myeci
[Taprik cy KoitMacbiH abur yeiperios

aTbIHJa¥r bl

500
KOCITIaraH,1a)

52°55°27.00”
COJITYCTIK €HIIKTEH,
72°51°21.00”
HIBIFBIC OOMIIBIKTAH
52°58°20.00”
CONTYCTIK CHIIKKE,
72°57°16.00”
MIBIFBIC  OOMJIBIKKA
OeuiHri
reorpausIIbIK
KOOpIUHAT
TYCTaMaChIHaFbI
[lat e3eHiHIH
yJackeci

52°56°54.00”
COJITYCTIK CHIIKTEH,
72°45°47.00”
HIBIFBIC OOUIIBIKTAH
52°58°22.00”
COJITYCTIK CHIIIKKE,
72°57°15.00”
IIBIFBIC  OOMJIBIKKA
meWiHri
reorpausIIbIK
KOOpIUHAT

Yaomuxanos, Kaitpar 500

Yaonuxanos, Kaitpar 500

TYCTaMacChIHIaFbI
Cemiz0aii ©3€HIHIH
yJackeci

Aiipipray, Faour
BaObIKOYpITBIK Mycipenos 500
aTBIH/IAFbI

Fabutr Mycipenos
aTBIHJAFbI

Bureke 500

Kerikon KoiHIH

ydackeci "

Arpo-Enenxkoe" Enenxnit 500
XKIIC cyapmanay

XKyiieci merinmue)

Kaxkcel-Kanrpizray
ke yuackeci (Ne 15-

75

35-55

35

35

35

35-100

35



17

Axxap ayInaHbl
18

AKKaWbIH ayTaHbl
19

20

21

22

23
24
25

26

27

Ecin aynans

28

29

JKamOb11 aymaHsr

30

31

32
33
34
35
36

37
38

39

157-062-148, Ne 15-
157-062-145, Ne 15-
157-062-042 xone No
15-157-062-164 "
Ucaramu" XXIIC xep
y4YacKeJepiHiH
nexkapaiapsl
Ierinze)

Kowmbaticop

Kimni Toxmsa

laranansiTenis

Bazapan

Baiican

Akcyar
Kpyrnoe

Kimi BanbIkrsl
XKanteip

Kysabiken

[TonoyctHOE (
[TonoHckoe)

MoxoBoe KeoIiHIiH
ydackeci ("
SArnenckoe-MTC"
XKIIC cyapmanay
JKyHeci 1erinie)

ExkarepunHoBckoe

ITutHOC

Kypranckoe
Kab6anp
Cyatken
My>KbIK
XKanteipma
Janaryn

IIutHOE

Kexkekon

HwmxaeOypmyk

Jlenunrpan, Joyirt

Toxmbia, ToOKIIBIH
Kusisr

Apanaram,
Apanarai

Apanaram,
Awmanrenmi

Apanarami, Py6neska

Apanarami, PyGieBka

CMupHOB

I'puropses,
I'puropreBka

IlonraB, IlontaBka

IIerpos, Ilokpos,
IIerpoBka

CnacoB

Kaszanka,
ExatepuHoBKa

[IpecnoB (PKenesnunn

)

Kazanka, Ycepanoe

[lepBomaii, Kabanp

JKamO6b11, AMaHrenmi

O3zepHBIii
MaiiGanbIk

Bnarosemenka,
MaiibansIk

IIpecnos, OcTpoBKa

Bnarosemenka,
bnarosemenka

500

500

300
500

500

300

300
300
500

500

300

300

300

500

300

300
300
300
300
300

300

500

300

35

50

50
50

50

50

50
50
50

50

50

50

35

50

50

50
50
50
50
50

50

50

50



40

41

42

43
44
45

46

47

Kp13p1mKap ay1aHb

48

49

50

51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
MamitoT aynaHsl
61
62
63

Kaparam

Jlanyuiku

KynansHoe

JlarepHoe
Isrpbikmaii

AKOATBIK
I'opskoe

54°38'43.38"
COJITYCTIK CHJIIKTCH,
67°7'7.87" MIBIFBIC
OOMIIBIKTaH 54°
38'43.03" conrycTik
eHmaikke, 67°7'31.54"
HILIFBIC OOMIIBIKKA
mehiHri
reorpausIIbIK
KOOpIUHAT
TYCTaMaChIHaFbI
[InexaHoB KOIIHIH
yJackeci

JloryHnos

Ceprun

Jy6poBHoe

laiigyxoB
Kanteip
Jle6enenox
Cusepra

Conenoe

[Tectpoe

JleGsoxbe
Byrposoe
3emMisiHOE

Kypeiinoe

Benoe

yuse
Cryaenoe

bnarosemenka,
biarosemenka

IIpecno (OKenesznun
)
[IpecnoB (XKenesnnn

)

IIpecHos, IIpecHoBka
MaiibansIk
OszepHbIif

Kazanka, MupHsiid,
ExkarepunoBka

IIpecHoB

CoxonoB, COKOJI0BKa

Hanobun,
Bunorpanos

Hanobun,
Hdy6posHOe

Hano6un, I"alizyxoB
Paccset, PaccBer
Hano6un

Hanobun

Jlecnoit, SAxopb

[erpomnasn Kanachl,
[pubpexHsbIii,
TenmuaHoe

Barynun, Barynun
Byrposoe, byrposoe
Bbyrposoe, byrposoe

Hano6uHn, I"aiimykoB

Benoe, benoe
Bbenoe, llyuse

benoe

300

300

300

300
300
300

500

300

300

300

300

300
300
500
500
500

300

500
300
300
300

500
300
300

50

50

50

50
50
50

50-55

35

50

50

50

50
50
50
50
50-75

35-50

50
50
50-55
50

100
50
50



64

65

66

67

68
69

70

71

72

73
74
75
76
77
78

79

80

81
82

83

84

85

CremHoe

Kazaune

IIpyn

Kpussie

Kamennoe

Yucroe

Menrecep

Beckambic

denoceiikun

Kaprun
Kamennoe
Tanooe (Tanoe)
benenok

VYnenos

VneneHok

Kpacnosnamen

IIpynox

Terepkun

Kyponarkun

Bonsmoit Yepok

Kenroe

CranoBoe

Fabur MycipenoB aTteiHAarbl ayJjaH

86

&7

¥ np1ken

[MapsIk cy KoMMachl

Marxan XKymabaeB aynaHbl

88
89

90

Bipixmri
Exinmri

3apocioe

Benoe

HyO6poBuH,
MuxaiinoBka

KpacHo3namemn,
benoska

dy6poBuH,
HyGpoBHoe

Benoe, benoe
benoe, Unuctoe

Kei3slnackep,
HosomuxaiinoBka

Kpacno3names,
Kanyrun

Bockpecenos,
BockpecenoBka

Benoe, benoe

Benoe, MammoTka

IIpuropon, IlokpoBka

Benoe, benoe
benoe
Bbenoe

Kpacno3Hamesw,
KpacHno3nameHnckoe

KpacHo3namen,
Kanyrun

benoe
Benoe

OyOpoBHUH,
MuxaiinoBka

Bockpecenos,
CranoBoe

BockpeceHnos,
HoBomuxaiinos,

JleneHen

Bipmik, Py3aeBka

AHnpeeBKa,
Kexanaxap,
AHJpeeBKa

JleOsoxbe, JIeOskbe
JIe6sxne, JIeOsKbe

Axkkaiteiy (["aBpun),
3apocnoe

300

300

300

300

500
300

500

300

300

300
300
300
300
300
300

300

300

300
300

300

300

500

500

500

300
300

300

50

50

50

50

100
50

100

50

50-55

50
50
50
50
50
50

50

50

50
50

50

50-75

35

50

100

50
50

50



91

92
TaiipiHIIa aygaHbl
93
94
95

96

TumupsizeB ay1aHbl

97

98

99

VYonixaHoB ayaHbl

100

101

PsaBkun

IIutHOE

Kamanry3
Kimrkenecop
Capri0ait

Kanmub6ex (Yurcai
KOJiH  eckepe
OTBIPBIIT)

Akcyar

Kapkpia

JMurtpueska

Kamanrys

Teke

Boatitepex (
®ypmaHoB), PsaBkuH

Ilonynun, [onynun

Pomun
Pommn
Pomun

TuxookeaHn,
3esneHorai,
Ykanos, SIcHOIOISH

J3epxKuHCK,
MocxkBopelk,
MockBopenkoe

AMmutpues,
JmutpueBka
AMmurpues,
AmutpueBka

Kaitpat

bupaiibik, AKTyliecait
s Tennxan,
Awmanrenui

500

500

500
500
500

500

500

500

300

500

500

50

50

35-75
35-75
35-100

35

50

50

50

100

35
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